
Välkommen till Baptistkyrkan i Skorped 

Foto: Kaj Larsson 

juni-september 2023 



Pastorn har ordet 

En vän till mig hade två äldre släktingar, Ebba och Gideon, som varje tisdag 

åt havregrynsgröt. De hade en trevlig tisdagstradition vilket de också haft i 

sitt långa äktenskap för traditionen hade hållit i över 40 år. Men så bar det sig 

inte bättre än att Ebba glömt köpa havregryn så det var slut i skafferiet. Hon 

oroade sig för hur Gideon skulle reagera men han svarade lugnt att det inte 

gjorde något, för han hade egentligen aldrig tyckt om havregrynsgröt. 

01.45. Det var tiden i morse då solen gick upp över Treriksröset. För oss här i Skorped är det 

inte lika tidigt, solen går upp nästan två timmar senare. Det är nog inte så viktigt att veta exakt 

när det sker, de flesta nöjer sig säkert med att veta att dagarna blir längre på sommaren och 

kortare på vintern för nu kan du sitta längre på kvällen och meta än du sitter på isen och 

pimplar. Alltså det här med ljus är viktigt. Ytterlampan på knuten måste fungera i höst så du 

slipper stappla dig fram i mörker när du ska ut. När du pysslar med något: det kan vara 

Anundsjöstygn, lägger ett pussel eller läser dagens tidning—det är viktigt att lampan lyser så 

du kan se bra. När du ligger hos tandläkaren vill han eller hon se ordentligt var det ska borras 

och en lampa tänds för att lysa upp. Om du åker med bilen genom en tunnel är det väldigt bra 

om lyset fungerar, både på bilen och i tunnelns tak.  

Det finns många områden där ljuset är viktigt. 

Sen brukar vi säga att det är bra att vara upplyst. Det kan vara manualer till alla våra apparater 

vi använder oss av och recept på maten vi ska äta eller baka. Det kan vara bra att ha ett pap-

per med anteckningar framför oss när vi håller ett föredrag eller ha uppgifter i huvudet när vi 

sitter vid skolbänken och skriver ett prov. 

Några av oss behöver säkert få livets väg upplyst. Ibland kanske det är lättare val som om vi 

ska äta havregrynsgröt på tisdagar eller om vi bara ska ta en tunnbrödsmacka och kaffe som vi 

brukar. Men ibland är det val vi måste göra som får långtgående konsekvenser och kanske vet 

vi varken ut eller in. Det är som om vi sitter i ett mörkt rum och inte vet vart lampknappen är. 

Vi har många frågor som måste få svar och kanske måste vi ringa en vän för att få hjälp. Då är 

det bra att telefonen ger ifrån sig ett ljus så vi slår rätt nummer. 

Ett annat stöd är Jesus, för Han är en klippa att luta sig emot. I Johannesevangeliet 8:12 säger 

Han att ”Jag är världens ljus. Den som följer mig skall inte vandra i mörkret utan ha livets 

ljus.” Han vill vara med oss i medgångar och i motgångar. I det stora och det lilla.  

Till sist: Ett filmtips som kan vara bra om det är en regnig kväll nu i 

sommar: Gifted Hands (Begåvade händer) med Cuba Gooding JR. 

Filmen är en sann historia och handlar om en hjärnkirurg på ett 

sjukhus i USA som tar sig an komplicerade fall.  



Juni 
1 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 

4 sön 10.00 Gudstjänst med nattvard och café 
Obs: Tiden! Under sommarens tre månader har vi sommartiden 10.00 för våra gudstjänster—
om de är på hemmaplan vill säga. 
Idag har vi besök! Vi tar emot Fride Gustavsson som gästar oss. Gudstjänstledare är Uno 
Tjernström och vi samlar in en månadsgåva till vår församling.  

7 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

11 sön 10.00 Gudstjänst och café 
Vår pastor Andreas ”Ante” Lindström ansvarar för gudstjänstledning och predikan i dagens 
gudstjänst. 

14 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

18 sön 10.00 Dela-med-dig-gudstjänst och café 
Karin Johansson leder dagens gudstjänst och alla ni som kommer har möjlighet att medverka 
med ett inslag. Det kan vara en dikt, en sång, en bön eller att ni berättar något. Idag bygger vi 
upp varandra med det vi har—spontant eller genomtänkt. 

20 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

25 sön 10.00 Gudstjänst och café 
Denna söndag har vi återigen en gästpredikant—David Gyll. David har många strängar på sin 
lyra för han spelar ofta till psalmerna då han finns här i byn men nu har vi den spännande 
möjligheten att höra honom predika. Jerry Gyll håller i taktpinnen och leder gudstjänsten. 

Du har väl anmält dig till en av sommarens stora och roliga höjdpunkt? 

Sista anmälningsdag: 1:a juni 

Vi ser fram emot ett läger fyllt med skratt, glädje och gemenskap tillsammans med  

varandra och med Gud!  Välkommen som deltagare om du är född mellan år 2009-2016 

Lägeravgift: 400:- 

Lägerbål för alla ons-lör 19.30, lägeravslutning söndag kl. 10.00 

Vid övriga funderingar kontakta: 

Maria Hellström: 0768-25 86 27  

Anna Näsström: 0738-46 13 15 
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HARPSJÖLÄGRET 28/6-2/7 2023 



2 sön 10.00 Gudstjänst på Harpsjöbacken 
Alla är välkomna till lägrets avslutningsgudstjänst! 
(Åk mot Örnsköldsvik från Skorped och efter tre kilometer ha du Mosjö kapell på höger sida. 
Där svänger du in och hundra meter senare tar du höger vid Y-korsningen efter ytterligare 
hundra meter har du lägrets parkering.) 

5 ons 19.00 Sommarcafé med besök av Sommarkyrkan. Servering. 

9 sön Hembygdens dag 
12.00 Gudstjänst och café i Lännäs Hembygdsgård 
Erik Westman är gudstjänstledare och en av våra före detta pastorer är på besök och predikar: 
Lasse Andersson, som numera bor i Vingåker i Mellansverige. 
(Åk Sollefteåhållet från Skorped och redan efter 300 meter sväng höger så kommer Hembygds-
gården efter ett par hundra meter.)   

12 ons 19.00 Sommarcafé om Haiti med Ulrika Kallin från Hoppets Stjärna. Servering. 

16 sön 13.00 Gudstjänst och café i Byvattnets Bygdegård 
Vi har även detta år fått förmånen att komma till Byvattnet för att ansvara för en gudstjänst. 
Andreas ”Ante” Lindström sätter ihop ordningen och predikar.  

19 ons 19.00 Sommarcafé med Hanna Lindgren. Servering. 

23 sön 10.00 Gudstjänst med nattvard och café 
Sara Johansson leder vår gudstjänst där Marianne Kjellgren predikar. Både Sara och Marianne 
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Välkomna till sommarkvällar i Baptistkyrkan! Fyra onsdagar i juli är vår kaffe-

bryggare varm, det kommer finnas goda mackor och fin-fint fikabröd att sätta 

tänderna i. Till detta kommer ett intressant program att erbjudas: ett föredrag, 

en intervju och två musikstunder.  

5/7 Sommarkyrkan 

Varje år ger Anundsjö Kyrka möjlighet för några ungdomar att 

få några veckors sommarjobb genom att sätta ihop ett musik-

team. Ett team som åker runt spelar musik tillsammans på 

äldreboenden, cafésamlingar och gudstjänster. Och så kom-

mer de till oss! 

 

12/7 En kväll om Haiti 

Ulrika Kallin från hjälporganisationen Hoppets Stjärna kommer 

för att berätta om det arbete som bedrivits under flera år. 

Många Skorpedsbor med vänner har varit på Haiti och jobbat 

och ännu fler har varit med och stöttat på olika sätt. Men hur 

ser arbetet ut idag? Vad händer i vår vänort Bois Negresse och 

vad mer kan vi göra?  

 

19/7 En kväll om Zambia 

Hanna Lindgren är en tjej som varit i Zambia några månader i 

höstas och kommer för att berätta om sitt arbete. Hon reste 

med Evangeliska Frikyrkan, vår systerkyrka här i Sverige, och 

deras Step-Out-program. 

(Hanna är egentligen från Sundsvall men har tillbringat 

många, många somrar i Skorped eftersom hennes morfar och 

mormor, Anna-Märta och Rune, har en stuga här!) 

 

26/7 Tomas Sjödin 

Författaren, radioprataren och pastorn kommer till oss sista 

onsdagen i juli. ”Jag har slagit upp mitt tält i hoppets land”, 

”Ljudet av tystnad”  och ”Jag lutar åt Gud” är tre av många 

böcker Kramforssonen skrivit.  

De är få på P3:s ”Sommar” som röstats fram av lyssnarna att 

prata igen, men Tomas är en av dem. Ibland lämnar han sin 

hemförsamling Smyrnakyrkan i Göteborg för att göra nedslag 

någon annanstans—t. ex. i Skorped! 



Augusti 
2 ons 14.00 Bibelläsning, samtal o bön 

6 sön 12.00 Gudstjänst med Pickekakefest i EFS Önskan 
Vi är bjudna att vara med i grannbyn och fira gudstjänst. Men också på kaffe och pickekakor 
därefter. Åk från Skorped någon kilometer västerut och sväng höger mot byn Önskan och där 
ligger kapellet på höger sida. 

9 ons 14.00 Bibelläsning, samtal o bön 

13 söndag 
12.00 Fäbomöte i Lännäs Fäbodar 
Ta med en kaffekorg och var med att fira en gudstjänst som Lännäs Fäboförening ansvarar för. 

är uppväxta i vår kyrka och båda finns till vardags i Stockholm. Sara är knuten till Filadel-
fiakyrkan och Marianne till Kungsängens Baptistkyrka. 
Under gudstjänsten idag samlar vi in en månadsgåva till Församlingen. 

26 ons 19.00 Sommarcafé med Tomas Sjödin. Servering. 

30 sön 10.00 Gudstjänst i Mosjö Kapell 
Välkommen till en sommargudstjänst i vårt gamla kapell! Elin Rönnblom, som vanligtvis 
finns i Uppsala, leder gudstjänsten och vi får lyssna till en predikan av Andreas ”Ante” 
Lindström. Idag fikar vi från den egna, medhavda fikakorgen. 
Åk tre kilometer från Skorped mot Övik så ligger kapellet på höger sida. 



September 

Åk från Skorped några kilometer västerut och sväng vänster innan byn Stugusjön. Kör tills 
du kommer till en vändplatsen och knallar den lilla stigen så är du framme! 

19.00 Nattvardsstund o café 
Andreas ”Ante” Lindström har hand om denna kvällsgudstjänst. 

16 ons 14.00 Bibelläsning, samtal o bön 

20 sön Fotbollens dag - med flera matcher på Bränna IP 
Dagen inleds kl. 10.00 med en andakt som Skorpeds Kyrka ansvarar för.  
Självklart finns det fika! 
Bränna ligger en kilometer väster om Skorped. Åk mot Sollefteå men håll utkik 
åt vänster så missar du inte idrottsplatsen!  
 

23 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

27 sön 10.00 Gudstjänst och café 
Arne Näsström leder och Andreas ”Ante” Lindström predikar. 

30 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 
 

 

2 lör 10.00-16.00 Församlingsdag 
Idag träffas församlingen för gemenskap, samtal och mat i Lännäs Byskola. Vi har besök av 
biträdande kyrkoledare Joakim Hagerius. 



Pastor: 
Andreas ”Ante” Lindström 
Mosjö 154 
895 97 Skorped 
0730-41 60 60 
 
Ordförande: 
Gunnar Näsström 
Mosjö 141 
895 97 Skorped  
0705-88 85 44 

Kassör: 
Erik Westman 
Lännäs 122 
895 97 Skorped  
0702-29 20 56 
 
Församlingens konto: 
Bg: 5049-2750 
Swish: 123 089 81 14 

Skorpedsvägen 21, 895 97 Skorped, 0661-300 85, mail@skorpedsbaptistkyrka.se 

Ungdomsrådets ordförande: 
Kristoffer Arvidsson 
Faktorsvägen 13 
895 97 Skorped  
0738-37 26 32 
 
Ungdomsrådets kassör: 
Linnea Nilsson 
Antes väg 11 
895 97 Skorped  
0730-47 44 01 
Ungdomsrådets Bg: 5714-5575 
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Skorpeds Baptistförsamling 

3 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Aina Arvidsson och Andreas ”Ante” Lindström kamperar ihop denna gudstjänst.  
Efter caféet samlas vi till ett Församlingsmöte. 
(Observera att vi i september återgår ordinarie tid för våra gudstjänster kl.11.00.) 

6 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

10 sön 11.00 Gudstjänst på länk från Helsingborg 
Vårt samfund Equmeniakyrkan har denna vecka sin årliga kyrkokonferens i Skåne. Idag sön-
dag avslutas den med en gudstjänst som sänds via webben och vi i Skorped ska se på den till-
sammans här i vår kyrka och för att på så sätt också delta i konferensen.  

13 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

17 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Den här söndagen får vi besök igen! Tomas Sundin kommer och predikar och Jerry Gyll är vår 
mötesledare. 
Tomas har varit skolpräst och lärare vid Mellansels Folkhögskola. Dessutom är han en flitig 
modellbyggare och stolt Hemsjöbo! 

20 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

24 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Gudstjänstledning och predikan har förberetts av vår pastor Andreas ”Ante” Lindström. 

27 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 


